
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

 

„Zateplení společenského domu v obci Bystré ” 
 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:   

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Adresa profilu zadavatele: 

 OBEC BYSTRÉ  

Bystré 110, 518 01, Bystré 

00274763 

Leoš Ševc, starosta, mobil: 724 181 348, ou@obecbystre.cz  

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html  

  

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka:

  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, a to: 

• Zateplení a celkové rekonstrukce víceúčelového objektu s jedním nadzemním podlažím, s 

nevyužívaným podkrovím nepravidelného půdorysu. Objekt bude doplněn o zpevněnou plochu terasy 

přiléhajících k vstupní části. V půdních prostorách dosud nevyužitého prostoru vzniknou spolkové 

místnosti. 

• Venkovní kanalizace – odvedení splaškových vod z objektu splaškovou kanalizací DN 150 mm. 

• Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

mailto:ou@obecbystre.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_386.html
mailto:stepan@cep-rra.cz


 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

16 449 569,-  Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 13 594 685,- Kč, sazba DPH činí 21 %, výše DPH 

činí 2 854 884,- Kč. 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka č. 
Účastník 

Název, IČ 

Datum 

přijetí 

Čas 

přijetí 

Nabídková 

cena 

včetně DPH 

Nabídka 1 - 
Účastník 1 

Václav Daněk 
IČ: 41250257 
Sídlo: Nábřeží 195,51701 Solnice 

21.02.2019 11:44:37 16.449.569,- 

Nabídka 2 - 
Účastník 2 

ASJ s.r.o. 
IČ: 25281861 
Sídlo: Světí č.p. 8, 503 12 Světí 

21.02.2019 15:21:58 16.543.499,- 

Nabídka 3 - 
Účastník 3 

KERSON spol. s r.o. 
IČ: 45536040 
Sídlo: Dobré 80, 517 93 Dobré  

21.02.2019 15:23:44 16.564.100,36 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek, 

a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

 

Výsledek hodnocení nabídek - Pořadí nabídek: 

Pořadí na 
základě 

hodnocení 
Název účastníka včetně IČ 

Nabídková 
cena v KĆ 
vč. DPH 

Pořadí 
podání 
nabídky 

1 
Václav Daněk 
IČ: 41250257 
Sídlo: Nábřeží 195,51701 Solnice 

16.449.569,- 1 

2 
ASJ s.r.o. 
IČ: 25281861 
Sídlo: Světí č.p. 8, 503 12 Světí 

16.543.499,- 2 

3 
KERSON spol. s r.o. 
IČ: 45536040 
Sídlo: Dobré 80, 517 93 Dobré  

16.564.100,36 3 

 

Vybraným dodavatelem se stala společnost: 

Václav Daněk 
IČ: 41250257 
Sídlo: Nábřeží 195,51701 Solnice 

 



Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla hodnoticí komise k závěru, že 

vybraný dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení dané výzvou k 

podání nabídek. O posouzení a hodnocení byly pořízeny písemné zprávy hodnoticí komise ze dne: 5.3.2019 

a 15.3.2019. 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel bude využívat následující čtyři poddodavatele: 

 
Michal Franc, s.r.o., IČ: 28860802 pro střechy. 

MATRIX a.s., IČ: 25947672 pro dodávky a montáže oken. 

ELMON spol. s r.o., IČ: 47452161 pro dodávky a montáž elektřiny a topení. 

JIŘÍ RESL - S K mont. s.r.o., IČ: 25937812 pro vzduchotechniku. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl zaveden. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 

vedena elektronickými prostředky. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

 



Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 8.4.2018    

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Pavel Štěpán 
 Centrum evropského projektování a. s. 
 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2019-04-08T07:44:18+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




